Kbang, ngày 3 tháng 3 năm 2021

Từ ngày 01/03/2021 đến ngày 07/03/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Họp thành viên UBND huyện mở rộng
tháng 3

08:0005/03/2021

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTPhòng họp A
Họp nghe báo cáo tiến độ triển khai
các dự án đầu tư xây dựng

02:0004/03/2021

Uỷ quyền phòng Nội vụ
Đảng uỷ khối các cơ
quan

Dự họp góp ý về lĩnh vực xây dựng
chính quyền

01:30

Đảng viên Chi bộPhòng họp AHọp Chi bộ tháng 308:0004/03/2021

Đ/c Sơn-PCTPhòng họp A
Làm việc với đoàn kiểm tra của sở
Nông nghiệp

02:00

Đ/c Phương-PCTUBND xã Lơ Ku
Dự họp về công tác tuần tra, kiểm soát,
bảo vệ rừng

08:0003/03/2021

Uỷ quyền phòng TNMT,
Hạt Kiểm lâm

Công tyLN Đăkrong
Dự họp xử lý vướng mắc liên quan đến
hiện trạng rừng, quy hoạch 3 loại rừng

08:0002/03/2021

Đ/c Chủ tịch; đ/c Phương-
PCT

Đi kiểm tra các làng của thị trấn Kbang09:00

Hội ý Thường trực và lãnh đạo Văn
phòng

08:0001/03/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2